PORTARIA PGJ/PI Nº 312/2017
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o teor do Memorando nº 60/2017-CAA, oriundo da Coordenadoria de Apoio Administrativo,
RESOLVE
DESIGNAR o servidor DANIEL RIBEIRO MARQUES, Analista Ministerial – Área Documentação, matrícula nº 266, para exercer a função de Supridor de Fundos deste Ministério Público na capital e interior, no exercício financeiro de 2017, sendo substituído pelo servidor Jonas Ferreira Paz nas suas ausências, férias e licenças.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de fevereiro de 2017.
cleandro alves de moura

Procurador-Geral de Justiça